
PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY – KSIĄŻKI O ZDROWIU, HANDEL, REKLAMA

1. ZIOŁOLECZNICTWO DLA SENIORA – profesor Eliza Lamer-Zarawska

•	 	opr. miękka, cena detaliczna – 29 zł
•	 	opr. twarda, wydanie bibliofilskie 100 egz.,  cena detaliczna – 39 zł   

2. DIETA FUNKCJONALNA – ZIOŁA W KUCHNI, ZDROWIE W SERCU – lech Tkaczyk

•	 	opr. miękka, cena detaliczna – 27 zł        

Wydawnictwo ASTRUM, istniejące od 1990 r., wydawca ponad 800 tytułów książkowych i multimedialnych, 
specjalizujące się w książkach z dziedziny zdrowia, medycyny, ziołolecznictwa, zdrowego odżywiania, kuchar-
skich oraz ekologii skierowanych szczególnie do grupy seniorów, zarówno Pań jak i Panów – osób, którym 
szczególnie leży na sercu zdrowie, hamowanie procesów starzenia i zdrowy tryb życia, proponujemy nawiąza-
nie współpracy na wielu płaszczyznach. Może to być: 
•	 zakup bezpośredni dla siebie lub do dalszej odsprzedaży (z upustem i zyskiem dla siebie) książek o zdrowiu 

kierowanych właśnie do grupy seniorów, swoich znajomych, bliskich, przyjaciół;
•	 zakup bezpośredni dla instytucji – jeśli seniorzy działają w stowarzyszeniach, kołach zainteresowań, fir-

mach, Uniwersytetach Trzeciego Wieku, itp., zapraszamy zarówno te osoby, jak i te instytucje do zakupu 
naszych książek hurtem z odpowiednią marżą – upustem, a zysk ze sprzedaży naszych książek może być 
przeznaczony na działanie tych instytucji;

•	 twórczy seniorzy – inicjatywa – WYDAJ SIĘ W KSIĄŻCE. Jeśli w grupie seniorów znajdują się osoby z za-
cięciem pisarskim, piszących lub chcących napisać i wydać z nami książkę, zapraszamy do tego projektu. 

WYDAJ SIĘ W KSIĄŻCE to inicjatywa kierowana do seniorów, Pań, Panów – wszystkich ludzi aktywnych, 
twórczych, którzy piszą (może to być poezja, powieść, książka kucharska, o zdrowiu, o zmaganiu się z chorobą 
czy ogólnie z życiem, można napisać swoje wspomnienia, biografię czy sagę rodzinną, albo opisać  swoje pasje). 
Kierujemy ją także do tych, którzy fotografują, malują, interesują się muzyką i chcą być nadal aktywnymi oraz 
chcą zaistnieć w mediach, tworząc nie tylko do szuflady. Tych wszystkich zapraszamy do współpracy.
•	 	spotkanie z autorem książek o żywieniu Lechem Tkaczykiem – dla grup seniorów, instytucji, firm, itp., 

istnieje też możliwość  zorganizowania spotkania i wysłuchania wykładu na temat ziół w kuchni – tytuł 
wykładu: ZIOŁA W KUCHNI ZDROWIE W SERCU;

•	 porady dietetyka żywienia – na takim spotkaniu lub poza nim, w gabinecie – istnieje też możliwość uzyska-
nia porad dietetyka żywienia Lecha Tkaczyka (konstrukcja diet, odchudzanie, dieta w stanach chorobo-
wych, itp.);

•	 zareklamuj się w naszych książkach o zdrowiu – szukamy firm, które chciałyby zlecić nam napisanie ksią-
żek na temat swojej firmy oraz produktów, ze szczególnym uwzględnieniem produktów kierowanych do 
seniorów. 

Wydawnictwo ASTRUM specjalizuje się w przygotowaniu, pisaniu i wydawaniu książek na zamówienie. Pra-
cujemy dla firm, których produkty dotyczą szeroko pojętego zdrowia, żywienia, diet, medycyny, itp. Swoją 
ofertę kierujemy również do producentów leków, suplementów diety, sprzętów medycznych, itp. Koncentruje-
my się na budowie pozytywnego wizerunku firmy i efektywności sprzedaży przez profesjonalną informację, 
nie w ulotce, katalogu, ale czymś bardziej trwałym, w tym wypadku w książce.

Do tej pory napisaliśmy, wydaliśmy oraz wprowadziliśmy na rynek następujące książki: 
•	 	dla firmy HANDSOMEMAN książkę „ZDROWE WŁOSY”, gdzie opisaliśmy nowoczesne metody leczenia 

łysienia prowadzone przez w/w firmę, a także produkty przez nich stosowane;



•	 dla firmy BIELMAR książkę „TŁUSZCZE ROŚLINNE CZYLI ZDROWIE NA CO DZIEŃ”, opisaliśmy w 
niej tłuszcze roślinne oraz produkty tejże firmy.

•	 ostatnią naszą pozycją jest książka o odchudzaniu i suplementach diet, którą napisaliśmy dla jednego z 
koncernów farmaceutycznych. 

Takie przedsięwzięcie nie wymaga dużego nakładu finansowego, za to może przynieść spore korzyści, gdyż 
nasze pozycje sprzedają się w nakładach od 2 000 do 100 000 egzemplarzy, dystrybuujemy je w hurtowniach, 
sklepach specjalistycznych i księgarniach w całej Polsce. Ponadto nasze produkty są również w znanych sie-
ciach handlowych typu: Empik, Media Markt, Saturn. 

W sprawie szczegółów proszę dzwonić lub pisać do nas na maila. Z przyjemnością odpowiemy na wszelkie 
pytania. Do listu dołączamy dysponendę książek kierowanych do seniorów, a także dysponendę wszystkich 
naszych tytułów książkowych.

Prezes Wydawnictwa Astrum 		

Lech Tkaczyk			 

l.tkaczyk@astrum.wroc.pl

tel. (71) 328-61-31; 
tel. kom. 530 746 419


